
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r. 
 

Poz. 39 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie poboru i rozliczania pieniędzy odebranych lub zajętych 

przez pracownika obsługującego organ egzekucyjny podległy Ministrowi Finansów 

Na podstawie art. 25 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 30 Ministra Finansów z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie poboru 

i rozliczania pieniędzy odebranych lub zajętych przez pracownika obsługującego organ egzekucyjny 

podległy Ministrowi Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 42) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie poboru i rozliczania pieniędzy odebranych lub zajętych przez pracownika 

obsługującego organ egzekucyjny podległy Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej”; 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sposób przekazywania przez pracownika obsługującego organ egzekucyjny, zwanego dalej 

„pracownikiem”, odebranych lub zajętych pieniędzy do organu egzekucyjnego podległego 

Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej, zwanego dalej „organem egzekucyjnym”;”; 

3) w § 6 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Należności ujęte w jednym pokwitowaniu przekazuje się jednym dowodem wpłaty. 

3. Jeden dowód wpłaty może obejmować sumę odebranych lub zajętych pieniędzy 

wynikającą z nie więcej niż 8 pokwitowań.”; 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 868, 1228, 1244, 1579, 1860 

i 1948. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 39 

4) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Jeżeli w wyniku rozliczenia zaliczki zostanie ustalony jej niedobór, pracownik pokrywa 

go niezwłocznie, wpłacając odpowiednią kwotę na rachunek izby administracji skarbowej.”; 

5) w § 12 w ust. 2 w pkt 3: 

a)  lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) kod podstawy prawnej należności głównej zamieszczony w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie,”, 

b)  w lit. d tiret szóste otrzymuje brzmienie: 

„– „B” – w przypadku wydatku związanego z przekazaniem wierzycielowi.”; 

6) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. W przypadku polecenia przelewu należności na rachunki bankowe o numerach:  

1) 25 1010 1270 0008 2422 3100 0000, 

2) 84 1010 1270 0008 2422 2400 0000 

– informacje, o których mowa w § 12 ust. 2, poprzedza się znakiem „EGZ”.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 




